純 Pｔ製神具 価格改正の御案内

御得意先各位

貴金属・記念品

株式会社 大 淵 銀 器

本社/東京都台東区東上野 3-1-13

〒110-0015  TEL(03)3847-7711

FAX(03)3843-1360

拝 啓

時下、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

毎度、格別なる御引立てを賜り誠にありがとうございます。

さて、昨年末から純 Pt地金相場が急激に上昇する中、弊社と致しましても価格

の安定の努力をして参りましたが、この度、やむを得ず『光則 GOLG 65』のカ

タログに掲載している純 Pt製 神具の価格を改正することになりました。

各御得意先様におかれましては、御理解を賜りたくご案内をさせて頂きました。

新価格は、急ではございますが、令和 ３ 年 ３ 月 １ 日から実施させていた

だきます。

・『光則 GOLG 65 』純 Pt 製 神 具(BP202～BP208)

ご不明な点がございましたら、各営業担当者迄、お問い合わせを頂きますよう

お願い申し上げます。

これからも、新製品・企画品などを随時ご案内してまいりますので、変わらぬ

御指導、御愛顧を賜りますよう宜しくお願い致します。

令和３年２月吉日

敬  具

純 PT 神  具   価 格 変 更

頁 品 番  品     名 重量(g) 現本体価格

新本体価格

94

BP-202
純 Pｔ 神具揃     ※神鏡 2.0

号
1,215 19,480,000

23,350,000

BP-203 純 Pt 御神鏡 3.0号 150 2,150,000

2,700,000

純 Pt 御神鏡 2.5号 110 1,650,000

2,000,000

純 Pt 御神鏡 2.0号 55 880,000

1,050,000

95

BP-204 純 Pｔ 徳 利 〈蓋付〉   単品 200 3,100,000

3,800,000

BP-205 純 Pｔ 榊 立        単品 200 3,200,000

3,800,000

BP-206 純 Pｔ 火 立        単品 70 1,200,000

1,400,000

BP-207 純 Pｔ 神 皿        単品 50 800,000

950,000

BP-208 純 Pｔ 水 玉       120 2,000,000

2,400,000

※PT 地金価格高騰の為、令和 3年 3 月 1 日より適用。

     令和 3 年 2月 19 日